
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Нікопольський  технікум  Національної  металургійної  академії  України 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
НІКОПОЛЬ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №36-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Нікопольський технікум Національної 
металургійної академії України у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2020 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Рубанов В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Нікопольський технікум 

Національної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 36-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7019742 718694
Бобух Анастасія Сергіївна 51514373 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 390

2 6989818 718694
Ващилін Данило Романович 51514497 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 422

3 6983026 718694
Вербова Владислава Павлівна 51514215 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 440,8

4 7019868 718694
Гаврюшенко Артур Ігорович 51514611 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 425,5

5 7011883 718694
Герман Дар`я Сергіївна 51514181 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 426

1



6 6989272 718694
Ковтун Каміла Сергіївна 51514317 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 478

7 6951990 718694
Лапіна Дар`я Григорівна 51514694 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 403

8 6968797 718694
Макаренко Данило Сергійович 51520594 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 383

9 6951936 718694
Малюгін Євген Сергійович 51513934 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 411

10 7006455 718694
Мелешко Вікторія Вячеславівна 51514323 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 459

11 6990065 718694
Миронова Вікторія Романівна 51514344 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 407,5

12 7019795 718694
Мокроусов Дмитро Максимович 51514310 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 423

13 6968670 718694
Мусієнко Валерій Геннадійович 51514209 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 412,5

14 7021527 718694
Носик Карина Володимирівна 51514920 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 415,8

15 6968712 718694
Орлов Антон Андрійович 51514268 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 421

16 6983031 718694
Полєшко Дмитро Олегович 51514662 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 377

17 6990141 718694
Прилипа Ксенія Андріївна 51514766 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 476,8

18 7020054 718694
Прокопчук Людмила Юріївна 51514963 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 408,45

2



19 6968970 718694
Пуховий Анатолій Олександрович 51514173 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 441

20 7006089 718694
Топчій Єлизавета Олексіївна 51514294 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 511

21 7001436 718694
Ярошенко Максим Ігорович 51514217 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна механіка 457,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Нікопольський технікум 

Національної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 36-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6989974 717252
Артемов Іван Андрійович 51514066 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

493

2 6964745 717252
Бабенко Нікіта Ростиславович 51514321 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

437,3

3 7012034 717252
Багачанський Нікіта Олександрович 51514461 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

365

4 6892588 717252
Босак Владислав Геннадійович 51514162 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

440

5 6986381 717252
Гаврюк Микита Сергійович 51518462 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

405

4



6 7006145 717252
Григоренко Кирило Сергійович 51514097 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

489,5

7 6964629 717252
Забара Єгор Ігорович 51513926 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

407

8 7000825 717252
Зайченко Іван Ігорович 51514678 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

452

9 6951885 717252
Зуй Ілля Андрійович 51520608 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

400

10 6923280 717252
Калугін Кирило Сергійович 51513889 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

434,3

11 6952184 717252
Ковальчук Олександр Миколайович 51520606 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

382

12 7001682 717252
Ковпак Богдан Юрійович 51513879 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

433

13 7001027 717252
Красношлик Володимир Євгенович 50898218 HP 17.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

485,8

14 7011864 717252
Люстров Платон Костянтинович 51514227 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

414

15 6908755 717252
Морщавка Ілля Євгенійович 51514476 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

429,8

16 7001279 717252
Сапожников Михайло Олександрович 51513899 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

451

17 7001568 717252
Сірик Василь Олександрович 51514752 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

404,5

18 6932312 717252
Ткаченко Юрій Євгенійович 51514670 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

436,5

5



19 6908312 717252
Чижинок Данило Олександрович 51514451 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

440

20 7001216 717252
Шевяков Денис Андрійович 51514327 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

422

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Нікопольський технікум 

Національної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 36-с

136 Металургія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6952897 690294
Альошин Сергій Сергійович 51513898 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

408

2 7006709 690294
Домодєдов Костянтин Петрович 51514177 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

410

3 6968951 690294
Завгородній Дмитро Сергійович 51513917 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

412

4 7021672 690294
Заграничний Ярослав Володимирович 51514581 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

462

5 7020160 690294
Захаров Андрій Дмитрович 51514629 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

422

7



6 7006779 690294
Лагода Михайло Андрійович 51514284 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

368

7 6986604 690294
Левченко Богдан Олександрович 51520626 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

408

8 7011825 690294
Маліновський Максим Сергійович 51513918 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

413

9 6968821 690294
Мисько Максим Сергійович 51513913 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

372

10 7000936 690294
Міхалик Максим Олександрович 51513921 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

409

11 6889366 690294
Могильний Валерій Сергійович 51514193 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

417

12 7020547 690294
Романов Андрій Сергійович 51514182 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

392

13 7020129 690294
Силін Клим Романович 51514315 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

400

14 6951791 690294
Ткаченко Данііл Володимирович 51514371 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

429,5

15 6892483 690294
Чаплій Назар Тимофійович 51514351 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

456,3

16 6932418 690294
Чернявський Кузьма Олександрович 51514647 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

442,8

17 6985974 690294
Шаповал Олександр Володимирович 51514748 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

367

18 6989386 690294
Ященко Сніжана Вікторівна 51520646 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво сталі і 
феросплавів

430,5

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Нікопольський технікум 

Національної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 36-с

136 Металургія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6952080 758529
Бабенко Роман Ростиславович 51514328 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

474,5

2 6908483 758529
Бондаренко Валерій Юрійович 51514170 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

411,3

3 7001163 758529
Брусник Олександр Андрійович 51514062 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

451,5

4 6932497 758529
Воржецов Олександр Дмитрович 51514050 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

474,8

5 6932034 758529
Галаєв Вадим Олексійович 51514191 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

454

9



6 6889659 758529
Єрохін Владислав Павлович 51514381 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

493

7 6983037 758529
Запаснюк Валерія Русланівна 51514238 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

448,3

8 6908873 758529
Колмаков Олександр Артемович 51514005 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

453,3

9 6989121 758529
Красюк Андрій Юлійович 51514243 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

452,8

10 7011901 758529
Мельник Владислав Олександрович 51514368 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

423,3

11 6989056 758529
Мойсеєнко Владислав Віталійович 51520613 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

458

12 7019700 758529
Пилипенко Катерина Олексіївна 51514301 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

431

13 6892762 758529
Поліщук Роман Сергійович 51514741 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

439

14 6889799 758529
Пьосов Дмитро Андрійович 51514578 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

459,8

15 6968996 758529
Рац Климентій Владиславович 51514337 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

473

16 6964878 758529
Скрипник Ярослав Анатолійович 51514571 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

419,3

17 6968756 758529
Трегубов Павло Геннадійович 51514046 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

460,3

18 6889008 758529
Фрей Валентин Віталійович 51514362 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

473,5

10



19 7000097 758529
Чмара Олександр Віталійович 51514936 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

473,34

20 6892849 758529
Шевченко Роман Олексійович 51514562 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

421

21 6931818 758529
Шпонька Денис Андрійович 51514067 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обробка металів 
тиском

435

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Нікопольський технікум 

Національної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 36-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6931953 713663
Байбарак Артем Сергійович 51514071 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481

2 6989476 713663
Биков Іван Олексійович 51514007 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481,5

3 6923921 713663
Бойко Назар Ігорович 51514750 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

455

4 6952798 713663
Голда Єгор Валерійович 51520958 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

471,3

5 6932556 713663
Дзюба Іван Олександрович 51514643 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

460,3

12



6 6968873 713663
Дьяченко Артур Андрійович 51514445 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

452

7 6889577 713663
Кожевніков Олег Валерійович 51514567 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

463

8 6932197 713663
Кожущенко Тимур Вадимович 51514652 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

466

9 6892971 713663
Козлов Володимир Сергійович 51514585 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481

10 7001342 713663
Кучеренко Олександр Вікторович 51514781 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

456,8

11 7006208 713663
Кушнерик Дмитро Ігорович 51513970 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

466,8

12 6952926 713663
Кушнір Данило Геннадійович 51514674 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

461,3

13 6983028 713663
Лалов Олександр Сергійович 51514464 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

456,3

14 6952315 713663
Матюк Владислав Олексійович 51514927 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

441

15 6989229 713663
Науменко Дмитро Вадимович 51514427 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

494,8

16 7006353 713663
Никитенко Сергій Сергійович 51520583 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

517,65

17 6923442 713663
Новиков Дмитро Олександрович 51514195 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

465,5

18 6988982 713663
Новохатній Микола Сергійович 51514693 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

492,3

13



19 7006560 713663
Носик Данило Костянтинович 51514921 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

483

20 7019278 713663
Олександренко Максим Романович 51514306 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

401

21 7011916 713663
Панченко Аліна Володимирівна 51514925 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

473,55

22 7006306 713663
Переметчик Альона Миколаївна 51514869 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

521,8

23 6923739 713663
Радченко Дмитро Сергійович 51514468 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

466

24 6908621 713663
Руденко Вадим Андрійович 51514702 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

465,5

25 7011834 713663
Снєгуров Данііл Сергійович 51520957 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

471,5

26 6923593 713663
Сурцев Віталій Сергійович 51514695 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

525

27 6931884 713663
Терехов Артем Сергійович 51514061 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

486,3

28 6986093 713663
Федоренко Денис Максимович 51514438 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

479

29 7000724 713663
Чернявський Данило Андрійович 51514594 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

450,5

30 7001093 713663
Шабанов Данііл Дмитрович 51520625 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

464

31 7006506 713663
Шокуров Михайло Володимирович 51514683 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

461,8

14



15


